
ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 TT PANKRÁC - I. ETAPA - REALIZACE V ROCE 2024 273 dny 01.02. 24 12.12. 24

2 ETAPA A1 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži) 41 dny 01.02. 24 19.03. 24

3 Realizace DIO a SSZ pro etapu A1 1 den 01.02. 24 01.02. 24

4 Oplocení záboru pro etapu A1 3 dny 02.02. 24 05.02. 24

5 Montáž provizorního VO pro etapu A1 - SO51 6 dny 06.02. 24 12.02. 24

6 Odstranění stromů a keřů ze středového pásu - SO81 3 dny 06.02. 24 08.02. 24

7 Odstranění řetězového zábradlí ze středového pásu 2 dny 09.02. 24 10.02. 24

8 Demontáž stávajícího DZ ve středovém pásu 2 dny 12.02. 24 13.02. 24

9 Demontáž stožárů SSZ ve středovém pásu v ul. Na Pankráci 2 dny 14.02. 24 15.02. 24

10 Demontáž VO ze středového pásu mezi ul. Hvězdova a Na Strži 4 dny 16.02. 24 20.02. 24

11 Odstranění keřů ze zeleného pásu u Gemini - SO81 2 dny 16.02. 24 17.02. 24

12 Odstranění objektu občerstvení a autobusové zastávky Pankrác 6 dny 19.02. 24 24.02. 24

13 Přeložení panelu JCD u autobusové zastávky Pankrác - SO39 6 dny 19.02. 24 24.02. 24

14 Nasondování IS v místě zápor pro zajištění výkopu podchodu 6 dny 19.02. 24 24.02. 24

15 Vrtání zápor pro zajištění jámy pro podchod I.DD+II.DD - SO27 15 dny 26.02. 24 13.03. 24

16 Odstranění obrubníků ve středovém pásu 6 dny 22.02. 24 28.02. 24

17 Založení provizorního potrubí horkovodu DN150 ve středovém pásu vč. přejezdových 
plechů - SO45

8 dny 14.02. 24 22.02. 24

18 Založení vodovodního potrubí DN400 vč. chráničky ve středovém pásu - SO 41-10 6 dny 14.02. 24 20.02. 24

19 Založení vodovodní přípojky metra PNC DN100 ve středovém pásu - SO 41-10 6 dny 21.02. 24 27.02. 24

20 Založení kanalizačního potrubí DN300 ve středovém pásu - SO42 6 dny 28.02. 24 05.03. 24

21 Založení chráničky pro nový kabel SSZ ve středovém pásu - SO36 2 dny 06.03. 24 07.03. 24

22 Realizace provizorní komunikace ve středovém pásu pro další etapu 10 dny 08.03. 24 19.03. 24

23 Realizace opatření pro možnost pojíždění stropu šachty NUS05NST 10 dny 08.03. 24 19.03. 24

24 Realizace uličních vpustí UV8 a UV9 včetně napojení do kanalizace - SO32 6 dny 06.03. 24 12.03. 24

25 ETAPA A2 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži) 54 dny 20.03. 24 21.05. 24

26 Realizace DIO a SSZ pro etapu A2 1 den 20.03. 24 20.03. 24

27 Oplocení záboru pro etapu A2 2 dny 21.03. 24 22.03. 24

28 Montáž provizorního VO pro etapu A2 - SO51 2 dny 23.03. 24 25.03. 24

29 Provedení přeložky SLP kabelů SITEL S3-S5 - SO71 10 dny 23.03. 24 03.04. 24

30 Provedení přeložky SLP kabelů T-MOBILE S4-S6 - SO74 10 dny 23.03. 24 03.04. 24

31 Provedení přeložky SLP kabelů VODAFONE S3-S4 - SO75 10 dny 23.03. 24 03.04. 24

32 Provedení přeložky SLP kabelů TELCO S3-S4 - SO76 10 dny 23.03. 24 03.04. 24

33 Provedení přeložky SLP kabelů MV - SO77 10 dny 23.03. 24 03.04. 24

34 Výkop pro konstrukci na vyvěšení IS v chodníku u východů z metra PNC přes jámu 
podchodu

3 dny 23.03. 24 26.03. 24

35 MT kce pro vyvěšení IS v chodníku u východů z metra PNC přes jámu podchodu 7 dny 27.03. 24 03.04. 24

36 Přeložka VN 22kV s vyvěšením na ocelovou kci přes jámu podchodu 18 dny 04.04. 24 24.04. 24

37 Montáž definitivního potrubí horkovodu DN350 L2-založené potrubí DN150 - SO45 18 dny 23.03. 24 12.04. 24

38 Realizace kanalizační stoky Šs-Š3 DN300 včetně přípojky Gemini DN200 - SO42 16 dny 26.03. 24 12.04. 24

39 Realizace uličních vpustí UV13, UV 15 a UV18 včetně napojení do kanalizace - SO32 3 dny 13.04. 24 16.04. 24

40 Realizace kanalizační šachty Š7 - SO42 4 dny 17.04. 24 20.04. 24

41 Realizace uliční vpusti UV11 včetně napojení do kanalizace - SO32 2 dny 22.04. 24 23.04. 24

42 Realizace vodovodu DN400+DN100 včetně převěšení přes výkop horkovodu u Š1- SO 41-10 16 dny 17.04. 24 04.05. 24

43 Odstranění stávajících vodovodů 6 dny 06.05. 24 11.05. 24

44 Pokládka nového kabelu SSZ - SO36 16 dny 17.04. 24 04.05. 24

45 Montáž provizorního potrubí horkovodu DN150 PZ1-založené potrubí DN150 - SO45 14 dny 06.05. 24 21.05. 24

46 Oprava vozovky v ul. Na Pankráci směrem do centra po dokončení IS 8 dny 13.05. 24 21.05. 24

47 Výkop pro konstrukci na vyvěšení stávajícího horkovodního potrubí DN350 přes jámu 
podchodu

4 dny 04.04. 24 08.04. 24

48 MT kce pro vyvěšení vyvěšení stávajícího horkovodního potrubí DN350 přes jámu 
podchodu

8 dny 09.04. 24 17.04. 24

49 Vyvěšení stávajícího horkovodního potrubí DN350 přes jámu podchodu 5 dny 18.04. 24 23.04. 24

50 Výkop I.DD podchodu včetně zajištění výkopu - SO27 14 dny 25.04. 24 10.05. 24

51 Rozšíření komunikace v místě odbočení do ul. Pikrtova 9 dny 11.05. 24 21.05. 24

52 Zábor vestibulu PNC v místě vstupu do podchodu 2 dny 11.05. 24 13.05. 24

53 Vyříznutí otvoru ve stěně vestibulu PNC v místě vstupu do podchodu 7 dny 14.05. 24 21.05. 24

54 ETAPA A3 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži) 24 dny 18.05. 24 13.06. 24

55 Realizace DIO a SSZ pro etapu A3 1 den 22.05. 24 22.05. 24

56 Oplocení záboru pro etapu A3 1 den 23.05. 24 23.05. 24

57 Montáž provizorního VO pro etapu A3 - SO51 1 den 24.05. 24 24.05. 24

58 Výkop místa propojení provizorního horkovodu v ul. Na Pankráci v bodě PZ1 - SO45 2 dny 25.05. 24 27.05. 24

59 Výkop místa propojení provizorního horkovodu v ul. Hvězdova v bodě L2 - SO45 2 dny 28.05. 24 29.05. 24

60 Výkop místa zaslepení stávajícího horkovodu DN500 u Š1 v bodě Z2 - SO45 2 dny 30.05. 24 31.05. 24

61 1. odstávka horkovodu - SO45 6 dny 01.06. 24 06.06. 24

62 Propojení provizorního horkovodu v ul. Hvězdova v bodě L2 - SO45 5 dny 01.06. 24 05.06. 24

63 Propojení provizorního horkovodu v ul. Na Pankráci v bodě PZ1 - SO45 5 dny 01.06. 24 05.06. 24

64 Zaslepení stávajícího horkovodu DN500 u Š1 v bodě Z2 - SO45 5 dny 01.06. 24 05.06. 24

65 Zprovoznění provizorního horkovodu -SO45 1 den 06.06. 24 06.06. 24

66 Ohrazení provizorní přeložky horkovodu - SO45 2 dny 07.06. 24 08.06. 24

67 Oprava vozovky v ul. Na Pankráci po propojení provizorního horkovodního potrubí 5 dny 07.06. 24 12.06. 24

68 Demontáž stávajícího horkovodního potrubí DN350 v místě podchodu a v místě A01- SO45 5 dny 07.06. 24 12.06. 24

69 Realizace I.DD podchodu vč. hydroizolací a ochranných mazanin - SO27 24 dny 18.05. 24 13.06. 24

70 ETAPA A4 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži) 53 dny 13.06. 24 13.08. 24

71 Realizace DIO a SSZ pro etapu A4 1 den 13.06. 24 13.06. 24

72 Oplocení záboru pro etapu A4 1 den 14.06. 24 14.06. 24

73 Montáž provizorního VO pro etapu A4 - SO51 1 den 15.06. 24 15.06. 24

74 Výkop stávajícího horkovodního potrubí DN350 NUS05NST-A01 - SO45 3 dny 13.06. 24 15.06. 24

75 Odstranění stávajícího horkovodního potrubí DN350 NUS05NST-A01 - SO45 2 dny 17.06. 24 18.06. 24

76 Hutněný zásyp výkopu po stávajícím horkovodním potrubí DN350 NUS05NST-A01 - SO45 3 dny 19.06. 24 21.06. 24

77 Realizace kanalizační stoky Š1-Š5 DN300 včetně přípojky UV DN200 - SO42 16 dny 22.06. 24 10.07. 24

78 Realizace uličních vpustí UV14 a UV17 včetně napojení do kanalizace - SO32 3 dny 11.07. 24 13.07. 24

79 Montáž převázek pro ocelové chráničky nad podchodem - SO45 2 dny 19.06. 24 20.06. 24

80 Uložení ocelových chrániček nad podchod - SO45 2 dny 21.06. 24 22.06. 24

81 Obetonování ocelových chrániček nad podchodem - SO45 4 dny 24.06. 24 27.06. 24

82 Odříznutí potrubí DN500 a demontáž potrubí DN350 v šachtě NUS05NST - SO45 4 dny 24.06. 24 27.06. 24

83 Zaslepení potrubí a zalití šachty NUS05NST popílkobetonem - SO45 5 dny 28.06. 24 03.07. 24

84 Demolice stropu a části stěn horkovodní šachty NUS05NST - SO45 3 dny 04.07. 24 06.07. 24

85 Výkop stávajícího potrubí DN500 před a za šachtou NUS05NST - SO45 4 dny 08.07. 24 11.07. 24

86 Demontáž stávajícího potrubí DN500 před a za šachtou NUS05NST včetně zpětného zásypu 
- SO45

2 dny 12.07. 24 13.07. 24

87 Realizace betonového lože pro ocelové chráničky pod TT v úseku Z2-PZ1 - SO45 2 dny 15.07. 24 16.07. 24

88 Uložení ocelových chrániček pod TT v úseku Z2-PZ1 - SO45 2 dny 17.07. 24 18.07. 24

89 Obetonování ocelových chrániček pod TT v úseku Z2-PZ1 - SO45 2 dny 19.07. 24 20.07. 24

90 Montáž nového horkovodního potrubí Z2-PZ1 - SO45 7 dny 22.07. 24 29.07. 24

91 Hutněný zásyp nového horkovodního potrubí Z2-PZ1 - SO45 2 dny 30.07. 24 31.07. 24

92 Výkop definitivní přeložky horkovodu DN350 L1-založené potrubí DN150 - SO45 5 dny 15.07. 24 19.07. 24

93 Realizace armaturní šachty horkovodu A01 - SO45 10 dny 20.07. 24 31.07. 24

94 Pokládka potrubí definitivní přeložky horkovodu DN350 L1-založené potrubí DN150 - SO45 12 dny 20.07. 24 02.08. 24

95 Hutněný zásyp definitivní přeložky horkovodu DN350 L1-založené potrubí DN150 - SO45 4 dny 03.08. 24 07.08. 24

96 Výkop v místě propojení definitivní DN350 před 2. odstávkou 2 dny 08.08. 24 09.08. 24

97 Realizace provizorní komunikace ve středovém pásu pro další etapu 5 dny 08.08. 24 13.08. 24

98 ETAPA A5 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži) 25 dny 14.08. 24 10.09. 24

99 Realizace DIO a SSZ pro etapu A5 1 den 14.08. 24 14.08. 24

100 Montáž provizorního VO etapu A5 - SO51 2 dny 15.08. 24 16.08. 24

101 Výkop v místě propojení horkovodu v bodě Z1 - SO45 3 dny 15.08. 24 17.08. 24

102 2. odstávka horkovodu - SO45 7 dny 19.08. 24 25.08. 24

103 Propojení definitivního horkovodu DN500 v bodě Z1 - SO45 6 dny 19.08. 24 24.08. 24

104 Propojení definitivního horkovodu DN 350 u založené DN150 - SO45 6 dny 19.08. 24 24.08. 24

105 Propojení definitivního horkovodu DN500 u šachty Š1 - SO45 6 dny 19.08. 24 24.08. 24

106 Zprovoznění definitivního horkovodu - SO45 1 den 25.08. 24 25.08. 24

107 Oprava vozovky v ul. Na Pankráci po propojení provizorního horkovodního potrubí v bodě 
Z1

5 dny 26.08. 24 30.08. 24

108 Výkop stávajícího horkovodního potrubí DN350 podchod-L2 - SO45 4 dny 26.08. 24 29.08. 24

109 Odstranění stávajícího horkovodního potrubí DN350 podchod-L2 - SO45 3 dny 30.08. 24 02.09. 24

110 Hutněný zásyp po stávajícím horkovodním potrubí DN350 podchod-L2 - SO45 4 dny 03.09. 24 06.09. 24

111 Realizace přípojek odvodnění TT B41 a B43 - SO12 7 dny 03.09. 24 10.09. 24

112 ETAPA A6 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži) 11 dny 31.08. 24 12.09. 24

113 Realizace DIO a SSZ pro etapu A6 1 den 31.08. 24 31.08. 24

114 Montáž provizorního VO etapu A6 - SO51 2 dny 02.09. 24 03.09. 24

115 Demontáž provizorního horkovodu - SO45 5 dny 02.09. 24 06.09. 24

116 Oprava obrubníků na straně u Gemini - SO31 4 dny 04.09. 24 07.09. 24

117 Oprava zpevněných ploch v pravém jízdním pruhu směrem do centra - SO31 4 dny 09.09. 24 12.09. 24

118 ETAPA A7 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži) 131 dny 15.07. 24 12.12. 24

119 Realizace DIO a SSZ etapu A7 1 den 13.09. 24 13.09. 24

120 Montáž provizorního VO etapu A7 - SO51 2 dny 14.09. 24 16.09. 24

121 Dokončení demontáže provizorního horkovodu - SO45 4 dny 17.09. 24 20.09. 24

122 Výkop II.DD podchodu včetně schodišť - SO27 12 dny 15.07. 24 27.07. 24

123 Realizace II.DD podchodu včetně hydroizolací a ochranných mazanin - SO27 42 dny 29.07. 24 13.09. 24

124 Hutněný zásyp podchodu - SO27 10 dny 14.09. 24 25.09. 24

125 Přeložení SLP vyvěšených přes výkop podchodu z provizorní ocelové kce 4 dny 19.09. 24 23.09. 24

126 Přeložení VN 22kV vyvěšených přes výkop podchodu z provizorní ocelové kce 12 dny 24.09. 24 07.10. 24

127 Demontáž provizorní ocelové kce přes výkop podchodu včetně dokončení zásypu podchodu 2 dny 08.10. 24 09.10. 24

128 HSV práce v podchodu - SO27 18 dny 14.09. 24 04.10. 24

129 Hrubé rozvody IS v podchodu - SO27 18 dny 05.10. 24 25.10. 24

130 Povrchové úpravy v podchodu (dlažby, obklady, malby) - SO27 18 dny 26.10. 24 15.11. 24

131 Kompletace IS v podchodu - SO27 18 dny 16.11. 24 06.12. 24

132 Realizace odvodnění TT ve středovém pásu UŠ, B42, Ž1, Ž2, Š - SO12 7 dny 26.09. 24 03.10. 24

133 Realizace přípojek bahníků B43 a B41 - SO12 4 dny 14.09. 24 18.09. 24

134 Montáž 9ks nových stožárů TV - SO21 5 dny 16.09. 24 20.09. 24

135 Montáž 8ks nových stožárů VO včetně propojení - SO51 5 dny 16.09. 24 20.09. 24

136 Pokládka kabelů zařízení zařízení tram zastávek ul. Hvězdova-ul. Na Pankráci - SO20 5 dny 16.09. 24 20.09. 24

137 Montáž SSZ na přechodu pro chodce u východu z metra PNC - SO35 6 dny 21.09. 24 27.09. 24

138 Realizace obrubníků v úseku ul. Hvězdova-ul. Na Strži (vozovka, chodníky)- SO31 8 dny 01.11. 24 09.11. 24

139 Realizace nových zpevněných ploch ul. Hvězdova-ul. Na Strži směrem z centra (vozovka, 
chodníky) - SO31

16 dny 11.11. 24 28.11. 24

140 Realizace TT - km 1,73 - 1,93 77 dny 07.09. 24 05.12. 24

141 km 1,87 - 1,93 - TT na příčných betonových pražcích s asfaltovým krytem 70 dny 07.09. 24 27.11. 24

142 Zemní pláň, výkopové práce 3 dny 07.09. 24 10.09. 24

143 Stabilizace zemní pláně - výměna 4 dny 11.09. 24 14.09. 24

144 Drenáže 2 dny 16.09. 24 17.09. 24

145 Betonové prefabrikáty - L profily 4 dny 18.09. 24 21.09. 24

146 Štěrkodrť 3 dny 23.09. 24 25.09. 24

147 Antivibrace 2 dny 26.09. 24 27.09. 24

148 Předštěrkování 4 dny 28.09. 24 02.10. 24

149 Montáž koleje včetně pražců 6 dny 03.10. 24 09.10. 24

150 Zaštěrkování 3 dny 10.10. 24 12.10. 24

151 Podbití + úprava štěrkového lože + chráničky pro uzemnění kolejnic 6 dny 01.11. 24 07.11. 24

152 Svařování a úprava rozchodu 2 dny 08.11. 24 09.11. 24

153 Vyzbrojení trakčních stožárů 5 dny 11.11. 24 15.11. 24

154 Obruby 2 dny 11.11. 24 12.11. 24

155 Montáž izolace kolejnic 2 dny 13.11. 24 14.11. 24

156 Podbetonování 3 dny 16.11. 24 19.11. 24

157 Kamenná dlažba 2 dny 26.11. 24 27.11. 24

158 km 1,73 - 1,80 - TT na příčných betonových pražcích s asfaltovým krytem 65 dny 14.09. 24 28.11. 24

159 Zemní pláň, výkopové práce 4 dny 14.09. 24 18.09. 24

160 Stabilizace zemní pláně - výměna 4 dny 19.09. 24 23.09. 24

161 Drenáže 2 dny 24.09. 24 25.09. 24

162 Betonové prefabrikáty - L profily 5 dny 26.09. 24 01.10. 24

163 Štěrkodrť 3 dny 02.10. 24 04.10. 24

164 Antivibrace 3 dny 05.10. 24 08.10. 24

165 Předštěrkování 3 dny 09.10. 24 11.10. 24

166 Montáž koleje vč. pražců 6 dny 12.10. 24 18.10. 24

167 Zaštěrkování 3 dny 19.10. 24 22.10. 24

168 Podbití + úprava štěrkového lože + chráničky pro uzemnění kolejnic 6 dny 01.11. 24 07.11. 24

169 Svařování a úprava rozchodu 2 dny 08.11. 24 09.11. 24

170 Vyzbrojení trakčních stožárů 5 dny 11.11. 24 15.11. 24

171 Obruby 4 dny 08.11. 24 12.11. 24

172 Montáž izolace kolejnic 3 dny 13.11. 24 15.11. 24

173 Podbetonování 4 dny 16.11. 24 20.11. 24

174 Lité asfalty 2 dny 27.11. 24 28.11. 24

175 km 1,80 - 1,87 - zastávka Pankrác - TT na příčných betonových pražcích s asfaltovým 
krytem

49 dny 04.10. 24 29.11. 24

176 Zemní pláň, výkopové práce 2 dny 04.10. 24 05.10. 24

177 Stabilizace zemní pláně - výměna 3 dny 07.10. 24 09.10. 24

178 Drenáže 2 dny 10.10. 24 11.10. 24

179 Betonové prefabrikáty - L profily 4 dny 12.10. 24 16.10. 24

180 Štěrkodrť 2 dny 17.10. 24 18.10. 24

181 Antivibrace 2 dny 19.10. 24 21.10. 24

182 Předštěrkování 2 dny 22.10. 24 23.10. 24

183 Montáž koleje vč. pražců 5 dny 24.10. 24 29.10. 24

184 Zaštěrkování 2 dny 30.10. 24 31.10. 24

185 Podbití + úprava štěrkového lože + chráničky pro uzemnění kolejnic 6 dny 01.11. 24 07.11. 24

186 Svařování a úprava rozchodu 2 dny 08.11. 24 09.11. 24

187 Vyzbrojení trakčních stožárů 5 dny 11.11. 24 15.11. 24

188 Obruby 4 dny 11.11. 24 14.11. 24

189 Montáž izolace kolejnic 3 dny 15.11. 24 18.11. 24

190 Podbetonování 3 dny 19.11. 24 21.11. 24

191 Lité asfalty 2 dny 28.11. 24 29.11. 24

192 Tramvajové zastávky 24 dny 08.11. 24 05.12. 24

193 Zemní pláň 3 dny 08.11. 24 11.11. 24

194 Obruby 5 dny 12.11. 24 16.11. 24

195 Štěrkodrť 3 dny 18.11. 24 20.11. 24

196 Ložná vrstva z vápenné malty 4 dny 21.11. 24 25.11. 24

197 Kamenná dlažba 9 dny 26.11. 24 05.12. 24

198 Realizace nových přístřešků MHD - SO52 12 dny 18.11. 24 30.11. 24

199 Montáž trakce v celé délce realizované TT - SO24 - BUDE PŘIPRAVENO SAMOSTATNÉ DIO 5 dny 11.11. 24 15.11. 24

200 Výsadba nových stromů ul. Hvězdova-ul. Na Strži - SO81 7 dny 16.11. 24 23.11. 24

201 Realizace nových travnatých ploch ul. Hvězdova-ul. Na Strži - SO81 7 dny 25.11. 24 02.12. 24

202 Demontáž provizorního VO - SO51 4 dny 03.12. 24 06.12. 24

203 Realiace definitivního dopravního značení v úseku Hvězdova-Na Strži - SO33 4 dny 07.12. 24 11.12. 24

204 Kompletace a zprovoznění SSZ  - SO35 + SO36 4 dny 07.12. 24 11.12. 24

205 DOKONČENÍ PRACÍ PLÁNOVANÝCH NA ROK 2024 1 den 12.12. 24 12.12. 24

206 ETAPA D (Realizace uliční vpusti pod křižovatkou Hvězdova/Na Pankráci) 26 dny 01.04. 24 30.04. 24

207 Realizace DIO a SSZ pro etapu D 2 dny 01.04. 24 02.04. 24

208 Realizace uliční vpusti včetně kanalizační přípojky pod křižovatkou Hvěznova/Na Pankráci 14 dny 03.04. 24 18.04. 24

209 Oprava vozovky a obrubníků po dokončení uliční vpusti 10 dny 19.04. 24 30.04. 24

210 ETAPA B (Realizace TT na příčných betonových pražcích s asfaltovým krytem - km 1,58 - 
1,68)

107 dny 01.05. 24 30.08. 24

211 Realizace DIO a SSZ pro etapu B 2 dny 01.05. 24 02.05. 24

212 Montáž provizorního VO P1-P14 pro etapu B - SO51 2 dny 03.05. 24 04.05. 24

213 Odstranění asfaltů 3 dny 03.05. 24 06.05. 24

214 Bourací práce 3 dny 07.05. 24 09.05. 24

215 Demontáž troleje 6 dny 03.05. 24 09.05. 24

216 Vytrhání kolejnic 3 dny 10.05. 24 13.05. 24

217 Demontáž pražců 2 dny 14.05. 24 15.05. 24

218 Provedení přeložky SLP kabelů SITEL S1-S2 - SO71 4 dny 16.05. 24 20.05. 24

219 Provedení přeložky SLP kabelů T-MOBILE S1-S3 - SO74 4 dny 16.05. 24 20.05. 24

220 Provedení přeložky SLP kabelů VODAFONE S1-S2 - SO75 4 dny 16.05. 24 20.05. 24

221 Provedení přeložky SLP kabelů TELCO S1-S2 - SO76 4 dny 16.05. 24 20.05. 24

222 Provedení přípojky NN pro přístřešky a zastávková zařízení - SO61.1 6 dny 21.05. 24 27.05. 24

223 Demontáž 3ks stožárů TV pod ul. Hvězdova - SO21 3 dny 28.05. 24 30.05. 24

224 Montáž 2ks stožárů VO včetně propojení pod ul. Hvězdova - SO51 3 dny 31.05. 24 02.06. 24

225 Zemní pláň, výkopové práce 5 dny 03.06. 24 07.06. 24

226 Stabilizace zemní pláně - výměna 4 dny 08.06. 24 12.06. 24

227 Drenáže 3 dny 13.06. 24 15.06. 24

228 Betonové prefabrikáty - L profily 5 dny 17.06. 24 21.06. 24

229 Štěrkodrť 3 dny 22.06. 24 25.06. 24

230 Antivibrace 4 dny 26.06. 24 29.06. 24

231 Předštěrkování 3 dny 01.07. 24 03.07. 24

232 Montáž koleje vč. pražců 8 dny 04.07. 24 12.07. 24

233 Zaštěrkování 6 dny 13.07. 24 19.07. 24

234 Podbití + úprava štěrkového lože  + chráničky pro uzemnění kolejnic 6 dny 20.07. 24 26.07. 24

235 Svařování a úprava rozchodu 2 dny 27.07. 24 29.07. 24

236 Vyzbrojení trakčních stožárů 5 dny 30.07. 24 03.08. 24

237 Obruby 4 dny 27.07. 24 31.07. 24

238 Montáž izolace kolejnic 5 dny 30.07. 24 03.08. 24

239 Podbetonování 4 dny 05.08. 24 08.08. 24

240 Lité asflaty 4 dny 15.08. 24 19.08. 24

241 Realizace TT v km 1,50-1,58 - NAD RÁMEC PDPS, REALIZUJE KOMPLET DP 67 dny 03.06. 24 19.08. 24

242 Oprava zpevněných ploch vozovky pod ul. Hvězdova - SO31 9 dny 20.08. 24 28.08. 24

243 Demontáž DIO a SSZ pro etapu B 2 dny 29.08. 24 30.08. 24

244 ETAPA C (Realizace TT - Přejezd v km 1,68 - 1,73) 55 dny 01.07. 24 31.08. 24

245 Realizace DIO a SSZ 14. etapu C 1 den 01.07. 24 01.07. 24

246 Montáž provizorního VO P1-P14 pro etapu C - SO51 2 dny 02.07. 24 03.07. 24

247 Odstranění asfaltů 2 dny 04.07. 24 05.07. 24

248 Zemní pláň, výkopové práce 2 dny 06.07. 24 08.07. 24

249 Uložení veškerých příčných chrániček pod TT pro VO, SSZ, VN, NN 2 dny 08.07. 24 09.07. 24

250 Stabilizace zemní pláně - výměna 2 dny 09.07. 24 10.07. 24

251 Drenáže 1 den 11.07. 24 11.07. 24

252 Betonové prefabrikáty - L profily 3 dny 12.07. 24 15.07. 24

253 Propojení VO v křižovatce ul. Hvězdova/Na Pankráci - SO51 1 den 15.07. 24 15.07. 24

254 Pokládka kabelů zařízení zařízení tram zastávek pod ul. Hvězdova - SO20 1 den 16.07. 24 16.07. 24

255 Štěrkodrť 2 dny 17.07. 24 18.07. 24

256 Antivibrace 1 den 19.07. 24 19.07. 24

257 Předštěrkování 2 dny 20.07. 24 22.07. 24

258 Montáž koleje vč. pražců 3 dny 23.07. 24 25.07. 24

259 Zaštěrkování 2 dny 26.07. 24 27.07. 24

260 Podbití + úprava štěrkového lože + chráničky pro uzemnění kolejnic 4 dny 29.07. 24 01.08. 24

261 Svařování a úprava rozchodu 1 den 02.08. 24 02.08. 24

262 Vyzbrojení trakčních stožárů 5 dny 03.08. 24 08.08. 24

263 Realizace obrubníků v křižovatce ul. Hvězdova/Na Pankráci - SO31 5 dny 02.08. 24 07.08. 24

264 Montáž izolace kolejnic 1 den 08.08. 24 08.08. 24

265 Podbetonování 3 dny 09.08. 24 12.08. 24

266 Lité asfalty 3 dny 19.08. 24 21.08. 24

267 Oprava zpevněných ploch vozovky v křižovatce ul. Hvězdova/Na Pankráci - SO31 6 dny 22.08. 24 27.08. 24

268 Realizace definitivního dopravního značení v rozsahu etapy C - SO33 2 dny 28.08. 24 29.08. 24

269 Demontáž DIO a SSZ pro etapu C 1 den 30.08. 24 30.08. 24

270 Realizace nových travnatých ploch v křižovatce ul. Hvězdova/Na Pankráci - SO81 5 dny 22.08. 24 26.08. 24

271 Zprovoznění křižovatky ul. Na Pankráci/Hvězdova 1 den 31.08. 24 31.08. 24

01.02. 19.03.
ETAPA A1 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži)

01.02. 01.02.
Realizace DIO a SSZ pro etapu A1

02.02. 05.02.
Oplocení záboru pro etapu A1

06.02. 12.02.
Montáž provizorního VO pro etapu A1 - SO51

06.02. 08.02.
Odstranění stromů a keřů ze středového pásu - SO81

09.02. 10.02.
Odstranění řetězového zábradlí ze středového pásu

12.02. 13.02.
Demontáž stávajícího DZ ve středovém pásu

14.02. 15.02.
Demontáž stožárů SSZ ve středovém pásu v ul. Na Pankráci

16.02. 20.02.
Demontáž VO ze středového pásu mezi ul. Hvězdova a Na Strži

16.02. 17.02.
Odstranění keřů ze zeleného pásu u Gemini - SO81

19.02. 24.02.
Odstranění objektu občerstvení a autobusové zastávky Pankrác

19.02. 24.02.
Přeložení panelu JCD u autobusové zastávky Pankrác - SO39

19.02. 24.02.
Nasondování IS v místě zápor pro zajištění výkopu podchodu

26.02. 13.03.
Vrtání zápor pro zajištění jámy pro podchod I.DD+II.DD - SO27

22.02. 28.02.
Odstranění obrubníků ve středovém pásu

14.02. 22.02.
Založení provizorního potrubí horkovodu DN150 ve středovém pásu vč. přejezdových plechů - SO45

14.02. 20.02.
Založení vodovodního potrubí DN400 vč. chráničky ve středovém pásu - SO 41-10

21.02. 27.02.
Založení vodovodní přípojky metra PNC DN100 ve středovém pásu - SO 41-10

28.02. 05.03.
Založení kanalizačního potrubí DN300 ve středovém pásu - SO42

06.03. 07.03.
Založení chráničky pro nový kabel SSZ ve středovém pásu - SO36

08.03. 19.03.
Realizace provizorní komunikace ve středovém pásu pro další etapu

08.03. 19.03.
Realizace opatření pro možnost pojíždění stropu šachty NUS05NST

06.03. 12.03.
Realizace uličních vpustí UV8 a UV9 včetně napojení do kanalizace - SO32

20.03. 21.05.
ETAPA A2 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži)

20.03. 20.03.
Realizace DIO a SSZ pro etapu A2

21.03. 22.03.
Oplocení záboru pro etapu A2

23.03. 25.03.
Montáž provizorního VO pro etapu A2 - SO51

23.03. 03.04.
Provedení přeložky SLP kabelů SITEL S3-S5 - SO71

23.03. 03.04.
Provedení přeložky SLP kabelů T-MOBILE S4-S6 - SO74

23.03. 03.04.
Provedení přeložky SLP kabelů VODAFONE S3-S4 - SO75

23.03. 03.04.
Provedení přeložky SLP kabelů TELCO S3-S4 - SO76

23.03. 03.04.
Provedení přeložky SLP kabelů MV - SO77

23.03. 26.03.
Výkop pro konstrukci na vyvěšení IS v chodníku u východů z metra PNC přes jámu podchodu

27.03. 03.04.
MT kce pro vyvěšení IS v chodníku u východů z metra PNC přes jámu podchodu

04.04. 24.04.
Přeložka VN 22kV s vyvěšením na ocelovou kci přes jámu podchodu

23.03. 12.04.
Montáž definitivního potrubí horkovodu DN350 L2-založené potrubí DN150 - SO45

26.03. 12.04.
Realizace kanalizační stoky Šs-Š3 DN300 včetně přípojky Gemini DN200 - SO42

13.04. 16.04.
Realizace uličních vpustí UV13, UV 15 a UV18 včetně napojení do kanalizace - SO32

17.04. 20.04.
Realizace kanalizační šachty Š7 - SO42

22.04. 23.04.
Realizace uliční vpusti UV11 včetně napojení do kanalizace - SO32

17.04. 04.05.
Realizace vodovodu DN400+DN100 včetně převěšení přes výkop horkovodu u Š1- SO 41-10

06.05. 11.05.
Odstranění stávajících vodovodů

17.04. 04.05.
Pokládka nového kabelu SSZ - SO36

06.05. 21.05.
Montáž provizorního potrubí horkovodu DN150 PZ1-založené potrubí DN150 - SO45

13.05. 21.05.
Oprava vozovky v ul. Na Pankráci směrem do centra po dokončení IS

04.04. 08.04.
Výkop pro konstrukci na vyvěšení stávajícího horkovodního potrubí DN350 přes jámu podchodu

09.04. 17.04.
MT kce pro vyvěšení vyvěšení stávajícího horkovodního potrubí DN350 přes jámu podchodu

18.04. 23.04.
Vyvěšení stávajícího horkovodního potrubí DN350 přes jámu podchodu

25.04. 10.05.
Výkop I.DD podchodu včetně zajištění výkopu - SO27

11.05. 21.05.
Rozšíření komunikace v místě odbočení do ul. Pikrtova

11.05. 13.05.
Zábor vestibulu PNC v místě vstupu do podchodu

14.05. 21.05.
Vyříznutí otvoru ve stěně vestibulu PNC v místě vstupu do podchodu

18.05. 13.06.
ETAPA A3 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži)

22.05. 22.05.
Realizace DIO a SSZ pro etapu A3

23.05. 23.05.
Oplocení záboru pro etapu A3

24.05. 24.05.
Montáž provizorního VO pro etapu A3 - SO51

25.05. 27.05.
Výkop místa propojení provizorního horkovodu v ul. Na Pankráci v bodě PZ1 - SO45

28.05. 29.05.
Výkop místa propojení provizorního horkovodu v ul. Hvězdova v bodě L2 - SO45

30.05. 31.05.
Výkop místa zaslepení stávajícího horkovodu DN500 u Š1 v bodě Z2 - SO45

01.06. 06.06.
1. odstávka horkovodu - SO45

01.06. 05.06.
Propojení provizorního horkovodu v ul. Hvězdova v bodě L2 - SO45

01.06. 05.06.
Propojení provizorního horkovodu v ul. Na Pankráci v bodě PZ1 - SO45

01.06. 05.06.
Zaslepení stávajícího horkovodu DN500 u Š1 v bodě Z2 - SO45

06.06. 06.06.
Zprovoznění provizorního horkovodu -SO45

07.06. 08.06.
Ohrazení provizorní přeložky horkovodu - SO45

07.06. 12.06.
Oprava vozovky v ul. Na Pankráci po propojení provizorního horkovodního potrubí

07.06. 12.06.
Demontáž stávajícího horkovodního potrubí DN350 v místě podchodu a v místě A01- SO45

18.05. 13.06.
Realizace I.DD podchodu vč. hydroizolací a ochranných mazanin - SO27

13.06. 13.08.
ETAPA A4 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži)

13.06. 13.06.
Realizace DIO a SSZ pro etapu A4

14.06. 14.06.
Oplocení záboru pro etapu A4

15.06. 15.06.
Montáž provizorního VO pro etapu A4 - SO51

13.06. 15.06.
Výkop stávajícího horkovodního potrubí DN350 NUS05NST-A01 - SO45

17.06. 18.06.
Odstranění stávajícího horkovodního potrubí DN350 NUS05NST-A01 - SO45

19.06. 21.06.
Hutněný zásyp výkopu po stávajícím horkovodním potrubí DN350 NUS05NST-A01 - SO45

22.06. 10.07.
Realizace kanalizační stoky Š1-Š5 DN300 včetně přípojky UV DN200 - SO42

11.07. 13.07.
Realizace uličních vpustí UV14 a UV17 včetně napojení do kanalizace - SO32

19.06. 20.06.
Montáž převázek pro ocelové chráničky nad podchodem - SO45

21.06. 22.06.
Uložení ocelových chrániček nad podchod - SO45

24.06. 27.06.
Obetonování ocelových chrániček nad podchodem - SO45

24.06. 27.06.
Odříznutí potrubí DN500 a demontáž potrubí DN350 v šachtě NUS05NST - SO45

28.06. 03.07.
Zaslepení potrubí a zalití šachty NUS05NST popílkobetonem - SO45

04.07. 06.07.
Demolice stropu a části stěn horkovodní šachty NUS05NST - SO45

08.07. 11.07.
Výkop stávajícího potrubí DN500 před a za šachtou NUS05NST - SO45

12.07. 13.07.
Demontáž stávajícího potrubí DN500 před a za šachtou NUS05NST včetně zpětného zásypu - SO45

15.07. 16.07.
Realizace betonového lože pro ocelové chráničky pod TT v úseku Z2-PZ1 - SO45

17.07. 18.07.
Uložení ocelových chrániček pod TT v úseku Z2-PZ1 - SO45

19.07. 20.07.
Obetonování ocelových chrániček pod TT v úseku Z2-PZ1 - SO45

22.07. 29.07.
Montáž nového horkovodního potrubí Z2-PZ1 - SO45

30.07. 31.07.
Hutněný zásyp nového horkovodního potrubí Z2-PZ1 - SO45

15.07. 19.07.
Výkop definitivní přeložky horkovodu DN350 L1-založené potrubí DN150 - SO45

20.07. 31.07.
Realizace armaturní šachty horkovodu A01 - SO45

20.07. 02.08.
Pokládka potrubí definitivní přeložky horkovodu DN350 L1-založené potrubí DN150 - SO45

03.08. 07.08.
Hutněný zásyp definitivní přeložky horkovodu DN350 L1-založené potrubí DN150 - SO45

08.08. 09.08.
Výkop v místě propojení definitivní DN350 před 2. odstávkou

08.08. 13.08.
Realizace provizorní komunikace ve středovém pásu pro další etapu

14.08. 10.09.
ETAPA A5 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži)

14.08. 14.08.
Realizace DIO a SSZ pro etapu A5

15.08. 16.08.
Montáž provizorního VO etapu A5 - SO51

15.08. 17.08.
Výkop v místě propojení horkovodu v bodě Z1 - SO45

19.08. 25.08.
2. odstávka horkovodu - SO45

19.08. 24.08.
Propojení definitivního horkovodu DN500 v bodě Z1 - SO45

19.08. 24.08.
Propojení definitivního horkovodu DN 350 u založené DN150 - SO45

19.08. 24.08.
Propojení definitivního horkovodu DN500 u šachty Š1 - SO45

25.08. 25.08.
Zprovoznění definitivního horkovodu - SO45

26.08. 30.08.
Oprava vozovky v ul. Na Pankráci po propojení provizorního horkovodního potrubí v bodě Z1

26.08. 29.08.
Výkop stávajícího horkovodního potrubí DN350 podchod-L2 - SO45

30.08. 02.09.
Odstranění stávajícího horkovodního potrubí DN350 podchod-L2 - SO45

03.09. 06.09.
Hutněný zásyp po stávajícím horkovodním potrubí DN350 podchod-L2 - SO45

03.09. 10.09.
Realizace přípojek odvodnění TT B41 a B43 - SO12

31.08. 12.09.
ETAPA A6 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži)

31.08. 31.08.
Realizace DIO a SSZ pro etapu A6

02.09. 03.09.
Montáž provizorního VO etapu A6 - SO51

02.09. 06.09.
Demontáž provizorního horkovodu - SO45

04.09. 07.09.
Oprava obrubníků na straně u Gemini - SO31

09.09. 12.09.
Oprava zpevněných ploch v pravém jízdním pruhu směrem do centra - SO31

15.07. 12.12.
ETAPA A7 (práce v ul. Na Pankráci v úseku ul. Hvězdova - ul. Na Strži)

13.09. 13.09.
Realizace DIO a SSZ etapu A7

14.09. 16.09.
Montáž provizorního VO etapu A7 - SO51

17.09. 20.09.
Dokončení demontáže provizorního horkovodu - SO45

15.07. 27.07.
Výkop II.DD podchodu včetně schodišť - SO27

29.07. 13.09.
Realizace II.DD podchodu včetně hydroizolací a ochranných mazanin - SO27

14.09. 25.09.
Hutněný zásyp podchodu - SO27

19.09. 23.09.
Přeložení SLP vyvěšených přes výkop podchodu z provizorní ocelové kce

24.09. 07.10.
Přeložení VN 22kV vyvěšených přes výkop podchodu z provizorní ocelové kce

08.10. 09.10.
Demontáž provizorní ocelové kce přes výkop podchodu včetně dokončení zásypu podchodu

14.09. 04.10.
HSV práce v podchodu - SO27

05.10. 25.10.
Hrubé rozvody IS v podchodu - SO27

26.10. 15.11.
Povrchové úpravy v podchodu (dlažby, obklady, malby) - SO27

16.11. 06.12.
Kompletace IS v podchodu - SO27

26.09. 03.10.
Realizace odvodnění TT ve středovém pásu UŠ, B42, Ž1, Ž2, Š - SO12

14.09. 18.09.
Realizace přípojek bahníků B43 a B41 - SO12

16.09. 20.09.
Montáž 9ks nových stožárů TV - SO21

16.09. 20.09.
Montáž 8ks nových stožárů VO včetně propojení - SO51

16.09. 20.09.
Pokládka kabelů zařízení zařízení tram zastávek ul. Hvězdova-ul. Na Pankráci - SO20

21.09. 27.09.
Montáž SSZ na přechodu pro chodce u východu z metra PNC - SO35

01.11. 09.11.
Realizace obrubníků v úseku ul. Hvězdova-ul. Na Strži (vozovka, chodníky)- SO31

11.11. 28.11.
Realizace nových zpevněných ploch ul. Hvězdova-ul. Na Strži směrem z centra (vozovka, chodníky) - SO31

07.09. 05.12.
Realizace TT - km 1,73 - 1,93

07.09. 27.11.
km 1,87 - 1,93 - TT na příčných betonových pražcích s asfaltovým krytem

07.09. 10.09.
Zemní pláň, výkopové práce

11.09. 14.09.
Stabilizace zemní pláně - výměna

16.09. 17.09.
Drenáže

18.09. 21.09.
Betonové prefabrikáty - L profily

23.09. 25.09.
Štěrkodrť

26.09. 27.09.
Antivibrace

28.09. 02.10.
Předštěrkování

03.10. 09.10.
Montáž koleje včetně pražců

10.10. 12.10.
Zaštěrkování

01.11. 07.11.
Podbití + úprava štěrkového lože + chráničky pro uzemnění kolejnic

08.11. 09.11.
Svařování a úprava rozchodu

11.11. 15.11.
Vyzbrojení trakčních stožárů

11.11. 12.11.
Obruby

13.11. 14.11.
Montáž izolace kolejnic

16.11. 19.11.
Podbetonování

26.11. 27.11.
Kamenná dlažba

14.09. 28.11.
km 1,73 - 1,80 - TT na příčných betonových pražcích s asfaltovým krytem

14.09. 18.09.
Zemní pláň, výkopové práce

19.09. 23.09.
Stabilizace zemní pláně - výměna

24.09. 25.09.
Drenáže

26.09. 01.10.
Betonové prefabrikáty - L profily

02.10. 04.10.
Štěrkodrť

05.10. 08.10.
Antivibrace

09.10. 11.10.
Předštěrkování

12.10. 18.10.
Montáž koleje vč. pražců

19.10. 22.10.
Zaštěrkování

01.11. 07.11.
Podbití + úprava štěrkového lože + chráničky pro uzemnění kolejnic

08.11. 09.11.
Svařování a úprava rozchodu

11.11. 15.11.
Vyzbrojení trakčních stožárů

08.11. 12.11.
Obruby

13.11. 15.11.
Montáž izolace kolejnic

16.11. 20.11.
Podbetonování

27.11. 28.11.
Lité asfalty

04.10. 29.11.
km 1,80 - 1,87 - zastávka Pankrác - TT na příčných betonových pražcích s asfaltovým krytem

04.10. 05.10.
Zemní pláň, výkopové práce

07.10. 09.10.
Stabilizace zemní pláně - výměna

10.10. 11.10.
Drenáže

12.10. 16.10.
Betonové prefabrikáty - L profily

17.10. 18.10.
Štěrkodrť

19.10. 21.10.
Antivibrace

22.10. 23.10.
Předštěrkování

24.10. 29.10.
Montáž koleje vč. pražců

30.10. 31.10.
Zaštěrkování

01.11. 07.11.
Podbití + úprava štěrkového lože + chráničky pro uzemnění kolejnic

08.11. 09.11.
Svařování a úprava rozchodu

11.11. 15.11.
Vyzbrojení trakčních stožárů

11.11. 14.11.
Obruby

15.11. 18.11.
Montáž izolace kolejnic

19.11. 21.11.
Podbetonování

28.11. 29.11.
Lité asfalty

08.11. 05.12.
Tramvajové zastávky

08.11. 11.11.
Zemní pláň

12.11. 16.11.
Obruby

18.11. 20.11.
Štěrkodrť

21.11. 25.11.
Ložná vrstva z vápenné malty

26.11. 05.12.
Kamenná dlažba

18.11. 30.11.
Realizace nových přístřešků MHD - SO52

11.11. 15.11.
Montáž trakce v celé délce realizované TT - SO24 - BUDE PŘIPRAVENO SAMOSTATNÉ DIO

16.11. 23.11.
Výsadba nových stromů ul. Hvězdova-ul. Na Strži - SO81

25.11. 02.12.
Realizace nových travnatých ploch ul. Hvězdova-ul. Na Strži - SO81

03.12. 06.12.
Demontáž provizorního VO - SO51

07.12. 11.12.
Realiace definitivního dopravního značení v úseku Hvězdova-Na Strži - SO33

07.12. 11.12.
Kompletace a zprovoznění SSZ  - SO35 + SO36

12.12. 12.12.
DOKONČENÍ PRACÍ PLÁNOVANÝCH NA ROK 2024

01.04. 30.04.
ETAPA D (Realizace uliční vpusti pod křižovatkou Hvězdova/Na Pankráci)

01.04. 02.04.
Realizace DIO a SSZ pro etapu D

03.04. 18.04.
Realizace uliční vpusti včetně kanalizační přípojky pod křižovatkou Hvěznova/Na Pankráci

19.04. 30.04.
Oprava vozovky a obrubníků po dokončení uliční vpusti

01.05. 30.08.
ETAPA B (Realizace TT na příčných betonových pražcích s asfaltovým krytem - km 1,58 - 1,68)

01.05. 02.05.
Realizace DIO a SSZ pro etapu B

03.05. 04.05.
Montáž provizorního VO P1-P14 pro etapu B - SO51

03.05. 06.05.
Odstranění asfaltů

07.05. 09.05.
Bourací práce

03.05. 09.05.
Demontáž troleje

10.05. 13.05.
Vytrhání kolejnic

14.05. 15.05.
Demontáž pražců

16.05. 20.05.
Provedení přeložky SLP kabelů SITEL S1-S2 - SO71

16.05. 20.05.
Provedení přeložky SLP kabelů T-MOBILE S1-S3 - SO74

16.05. 20.05.
Provedení přeložky SLP kabelů VODAFONE S1-S2 - SO75

16.05. 20.05.
Provedení přeložky SLP kabelů TELCO S1-S2 - SO76

21.05. 27.05.
Provedení přípojky NN pro přístřešky a zastávková zařízení - SO61.1

28.05. 30.05.
Demontáž 3ks stožárů TV pod ul. Hvězdova - SO21

31.05. 02.06.
Montáž 2ks stožárů VO včetně propojení pod ul. Hvězdova - SO51

03.06. 07.06.
Zemní pláň, výkopové práce

08.06. 12.06.
Stabilizace zemní pláně - výměna

13.06. 15.06.
Drenáže

17.06. 21.06.
Betonové prefabrikáty - L profily

22.06. 25.06.
Štěrkodrť

26.06. 29.06.
Antivibrace

01.07. 03.07.
Předštěrkování

04.07. 12.07.
Montáž koleje vč. pražců

13.07. 19.07.
Zaštěrkování

20.07. 26.07.
Podbití + úprava štěrkového lože  + chráničky pro uzemnění kolejnic

27.07. 29.07.
Svařování a úprava rozchodu

30.07. 03.08.
Vyzbrojení trakčních stožárů

27.07. 31.07.
Obruby

30.07. 03.08.
Montáž izolace kolejnic

05.08. 08.08.
Podbetonování

15.08. 19.08.
Lité asflaty

03.06. 19.08.
Realizace TT v km 1,50-1,58 - NAD RÁMEC PDPS, REALIZUJE KOMPLET DP

20.08. 28.08.
Oprava zpevněných ploch vozovky pod ul. Hvězdova - SO31

29.08. 30.08.
Demontáž DIO a SSZ pro etapu B

01.07. 31.08.
ETAPA C (Realizace TT - Přejezd v km 1,68 - 1,73)

01.07. 01.07.
Realizace DIO a SSZ 14. etapu C

02.07. 03.07.
Montáž provizorního VO P1-P14 pro etapu C - SO51

04.07. 05.07.
Odstranění asfaltů

06.07. 08.07.
Zemní pláň, výkopové práce

08.07. 09.07.
Uložení veškerých příčných chrániček pod TT pro VO, SSZ, VN, NN

09.07. 10.07.
Stabilizace zemní pláně - výměna

11.07. 11.07.
Drenáže

12.07. 15.07.
Betonové prefabrikáty - L profily

15.07. 15.07.
Propojení VO v křižovatce ul. Hvězdova/Na Pankráci - SO51

16.07. 16.07.
Pokládka kabelů zařízení zařízení tram zastávek pod ul. Hvězdova - SO20

17.07. 18.07.
Štěrkodrť

19.07. 19.07.
Antivibrace

20.07. 22.07.
Předštěrkování

23.07. 25.07.
Montáž koleje vč. pražců

26.07. 27.07.
Zaštěrkování

29.07. 01.08.
Podbití + úprava štěrkového lože + chráničky pro uzemnění kolejnic

02.08. 02.08.
Svařování a úprava rozchodu

03.08. 08.08.
Vyzbrojení trakčních stožárů

02.08. 07.08.
Realizace obrubníků v křižovatce ul. Hvězdova/Na Pankráci - SO31

08.08. 08.08.
Montáž izolace kolejnic

09.08. 12.08.
Podbetonování

19.08. 21.08.
Lité asfalty

22.08. 27.08.
Oprava zpevněných ploch vozovky v křižovatce ul. Hvězdova/Na Pankráci - SO31

28.08. 29.08.
Realizace definitivního dopravního značení v rozsahu etapy C - SO33

30.08. 30.08.
Demontáž DIO a SSZ pro etapu C

22.08. 26.08.
Realizace nových travnatých ploch v křižovatce ul. Hvězdova/Na Pankráci - SO81

31.08. 31.08.
Zprovoznění křižovatky ul. Na Pankráci/Hvězdova

23. 26. 29. 01. 04. 07. 10. 13. 16. 19. 22. 25. 28. 02. 05. 08. 11. 14. 17. 20. 23. 26. 29. 01. 04. 07. 10. 13. 16. 19. 22. 25. 28. 01. 04. 07. 10. 13. 16. 19. 22. 25. 28. 31. 03. 06. 09. 12. 15. 18. 21. 24. 27. 30. 03. 06. 09. 12. 15. 18. 21. 24. 27. 30. 02. 05. 08. 11. 14. 17. 20. 23. 26. 29. 01. 04. 07. 10. 13. 16. 19. 22. 25. 28. 01. 04. 07. 10. 13. 16. 19. 22. 25. 28. 31. 03. 06. 09. 12. 15. 18. 21. 24. 27. 30. 03. 06. 09. 12. 15. 18. 21. 24.
únor 2024 březen 2024 duben 2024 květen 2024 červen 2024 červenec 2024 srpen 2024 září 2024 říjen 2024 listopad 2024 prosinec 2024

Úkol Rozdělení Milník Souhrnný Souhrn projektu Neaktivní úkol Neaktivní milník Neaktivní souhrn Ruční úkol Pouze s dobou trvání Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu Ruční souhrn Pouze zahájení Pouze s datem dokončení Vnější úkoly Vnější milník Konečný termín Průběh Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: TT_Pankrac_HMG_08
Datum: 01.02. 24


